sexta-feira, 24 de junho de 2022 Diário Ofi cial Poder Executivo - Seção I São Paulo, 132 (122) – 289

FACULDADE DE FILOSOFIA, LETRAS E CIÊNCIAS HUMANAS DA USP

HOMOLOGAÇÃO

Edital FFLCH nº 001/2022

O Diretor da Faculdade de Filosofia, Letras e Ciências Humanas da Universidade

de São Paulo torna público a todos os interessados que, nos termos do Ofício

Circular GR 228, de 24/09/2021, a Congregação da Faculdade de Filosofia,

Letras e Ciências Humanas da Universidade de São Paulo, em sua sessão

ordinária realizada em 23 de junho de 2022, com relação ao concurso de títulos

e provas visando a obtenção de título de Livre-Docência, do Departamento de

Letras Clássicas e Vernáculas, área Filologia Românica, conforme Edital FFLCH

nº 001-2022 de 18/12/2021 (Proc.: 2022.5.123.8.1). APROVOU a seguinte

complementação da referida Comissão: Suplentes: Profs. Drs. Maurizio Babini

(UNESP-São José do Rio Preto, livre-docente) e Brunno Vinicius Gonçalves Vieira

(UNESP-Araraquara, livre-docente).